平成22年10月26日

各  位

株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

                                                          代表取締役社長     前 川 富 義

                                                            （コード番号７６２８ 東証第一部）

                                                             問い合わせ先

                                                              執行役員経理部長    穂 満 敏 朗

                                                              ℡  ０３－５４０４－４４１８

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向を踏まえ、平成22年５月19日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたので、

お知らせいたします。

記

１．連結業績予想
平成23年３月期第２四半期連結累計期間（平成22年４月１日～平成22年９月30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

(平成22年５月19日発表)

百万円
15,500

百万円
700

百万円
700

 百万円

350
 円 銭

22.40

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 16,600 1,040 1,080 560 35.84

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,100 340 380 210 －

増 減 率            （％） 7.1 48.6 54.3 60.0 －

（ご参考）前期第2四半期累計実績

（平成22年3月期第2四半期累計）
11,864 △59 △43 △172 △11.03

２．個別業績予想
平成23年３月期第２四半期累計期間（平成22年４月１日～平成22年９月30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

(平成22年５月19日発表)

百万円
10,600

百万円
460

百万円
520

百万円
300

円 銭
19.20

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 11,200 620 700 350 22.40

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 600 160 180 50 －

増 減 率            （％） 5.7 34.8 34.6 16.7 －

（ご参考）前期第2四半期累計実績

（平成22年3月期第2四半期累計）
8,372 245 397 258 16.52

３．業績予想修正の理由

    第２四半期の業績予想につきましては、自動車関連部品事業において、国内では販売インセンティブ等によ

り需要回復となり、海外では中国における需要増大に加えて、北米、アセアン地域においても回復基調となっ

たことから、売上高、利益ともに平成22年５月19日に公表した連結及び個別業績予想の数値を上回る見通し

となりましたので修正するものです。

  尚、通期業績予想につきましては、下期の動向が不透明であることから、平成22年５月19日に公表した

 業績予想を変更しておりません。

 （注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、今後様々な

    要因によって、実際の数値は予想値と異なる可能性があります。

以 上